
Výsledky rozhodnutí orgánů kraje

Zlínský kraj, IČO70891320, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín

p.č.

1

2

3

4

Schváleno usnesením Zastupitelstvem Zlínského kraje dne 23.06.2025 usnesením č. 0111/Z05/25

ZTV ŽLEBY - BOJKOVICE

Oprava a rekonstrukce místní komunikace, a doplnění vodovodního a kanalizačního řadu K 
Mazánku, Buchlovice

4 113 000,00 Kč

2 260 618,00 Kč

29,97

14,45

CELKEM 11 106 618,00 Kč

Město Bojkovice

Městys Buchlovice

Žadatel
(jméno, příjmení / název organizace) 1

Název projektu
Schválená výše dotace celkem 

(Kč)
Schválená míra dotace (%)

Obec Krhová Kanalizace Krhová - SO06 Barvířka 1 960 000,00 Kč 22,63

Obec Vlčnov Rekonstrukce - havarijní stav podlahy sálu KSK Vlčnov 2 773 000,00 Kč 46,22

Na rok: 2025

PROGRAM

Název: Program na podporu rozvoje obcí nad 2000 - 5000 obyvatel

Identifikační číslo: RP30-25

VÝSLEDKY ROZHODNUTÍ ORGÁNŮ KRAJE O POSKYTNUTÍ PROGRAMOVÉ DOTACE
1. sběr

PODPOŘENÍ ŽADATELÉ/PŘÍJEMCI


